شمارہ ۴۳
جلد ۲۳
ایڈیٹر:۔
منیر احمد خاں
نائبین:۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان
ہفت روزہ
قادیان
سالانہ ۱۰۰ روپے
بلوچستان مالک:۔
بذریعہ ہوائی ڈاک:۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز امریکن
بذریعہ بحری ڈاک:۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بیتنا روزہ بکلاوات قادیان
۱۲۳۵۱۶

۱۹ جمادی الثانی ۱۴۱۵ ہجری ۲۴ نبوت ۱۳۶۳ ۲۴ نومبر ۱۹۹۴

جس لائے کے اغراض و مقاصد

از سیدنا حضرت مرزا غلام احمد قادیانی مسیح موعود علیہ السلام

”... اور چونکہ ہر ایک کے لئے بے باعث ضعف فطرت یا کمی مقدرت یا بعد مسافت یہ میسر نہیں آسکتا کہ وہ صحبت میں آکر رہے یا چند دفعہ سال میں تکلیف اٹھا کر ملاقات کے لئے آئے کیونکہ اکثر دلوں